[bookmark: title]南京市电化教育馆(南京市教育信息化中心)
---------------------------------------------------------------------------------------
关于转发《中小学教师线上教育教学与
管理指导课程在省智慧教育云平台、
教师教育网上线的公告》的通知
各区电教中心(馆)、市直属学校:
根据省教育厅《关于做好疫情防控期间中小学线上教育教学工作的通知》(苏校防组[2020]24号)精神，省电化教育馆组织专家拍摄了中小学教师线上教育教学与管理指导系列课程(详见附件)。现将江苏省电化教育馆《中小学教师线上教育教学与管理指导课程在省智慧教育云平台、教师教育网上线的公告》转发给你们，供全市中小学开展线上教育教学与管理工作时参考。相关课程资源在省智慧教育云平台和省教师教育网进行展播，请各区电教中心(馆)、市直属学校通知本、区校中小学教师和教育工作者登录相关网站点播观看。点播观看方式为:
登录江苏智慧教育云平台官网 https://www.jse.edu.cn或江苏教师教育网 https://www.jste.net.cn点播收看。
附件：省电化教育馆《中小学教师线上教育教学与管理指导课程在省智慧教育云平台、教师教育网上线的公告》

南京市电化教育馆(南京市教育信息化中心)
2020年3月4日
[image: ]
[bookmark: _GoBack][image: ]
－1－
image1.png
INP ST A el

HVINVEBONLE 1B 808 S PG SRR
FERREHE &6 . SO E K
BRI

REGHHT CTHE RGN F NS % 5y
HE TR (AT (20200 24 B ) b, Hit
—FRAPAEREEE M P & E S T, A
BAERLEPNEFRE L RERYEEH, A4HETH
AHBITRE, doMHERARERHE TP INERFTL L
HEHFSCEE R AR GELME 1), fegd)
FHREATBFHEEERI M54, HARBRBES
BEHF TV EmERITHE WATRIE, KL E P %
BRAAE THEHETA R b S, ABH A ERA S

i
RERNEF XA
EXILAHERBT ZPF L EN
https: //www. jse.edu.cn/ & T % % W # & W

https: //www. jste.net.cn HiEUWE.

image2.png
Mt
RO 13 B S PR S R SR

dn F

RIRAA

ERHHUD

PNFL EHRFHFEE

WRE: AR TARHTERE
FAR, mETTHEE. B
FHF. AR TAA P FEK,

AN G B LA R

¥ #: LAY ANEIE LS
Wi, AE®FEHT, THEHH
HFERHAAA, EZATHTHHEE,
FZETZN\AEF, kT
BAENFEIRK.

L W R Uk

B Ebw <333 IR
HFEL, ThRELFHRA, 4
MEYEE R R E -S%, &
BHL, PEHAHF, Ek
L

LS E: Rk ¥ &vas]
7R

Bt Hzdd 3337 BTH
Wi, WREAAEFRAR, TH
FHF, PEHRAN, THE
HEE R E,

REFTE BBAF——Huk
B¥H R THWIRELTH

W M ERAT CHERE
ERAFASERAL T
EUHHRAIA, THREH
B % 4.